Pizzeria Moga\'SS

Pizza

Pizza Pane/Panini (330g) 11 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 342.3 g (Faina alba de grau: 210 g [Contine: Gluten], Apa: 120 g, Ulei de floarea soarelui -
Simplu: 10 g, Sare de masa: 2 g, Drojdie: 0.3 g ), Sare de masa: 5 g, Ulei masline: 5 g , Oregano uscat:
3g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 880.08 KCal /3682.29 Kj , Grasimi: 16.19 g, Acizi grasi saturati: 2.01 g, Glucide:
162.19 g, Zaharuri: 5.68 g, Proteine: 22 g, Sare: 6.99 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 247.7 KCal /1036.39 Kj , Grasimi: 4.56 g, Acizi grasi saturati: 0.57 g, Glucide: 45.65
g, Zaharuri: 1.6 g, Proteine: 6.19 g, Sare: 1.97 g

Alergeni: Gluten
Pizza Margherita (580g) 23 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 342.3 g (Faina alba de grau: 210 g [Contine: Gluten], Apa: 120 g, Ulei de floarea soarelui -
Simplu: 10 g, Sare de masa: 2 g, Drojdie: 0.3 g ), Mozzarella: 150 g (Contine: Lapte), Sos Pizza:
100.04 g (Rosii decojite: 97.8 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 0.98 g, Sare de masa:
0.98 g, Oregano: 0.19 g , Busuioc uscat: 0.09 g )

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1349.57 KCal /5646.64 Kj , Grasimi: 50.28 g, Acizi grasi saturati: 27.54 g, Glucide:
165.76 g, Zaharuri: 8.34 g, Proteine: 57.52 g, Sare: 5.02 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 227.84 KCal /953.28 Kj , Grasimi: 8.49 g, Acizi grasi saturati: 4.65 g, Glucide: 27.98
g, Zaharuri: 1.41 g, Proteine: 9.71 g, Sare: 0.85 g

Alergeni: Gluten, Lapte



Pizza Napoli (640g) 30 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie
Blat Pizza: 342.3 g (Faina alba de grau: 210 g [Contine: Gluten], Apa: 120 g, Ulei de floarea soarelui -
Simplu: 10 g, Sare de masa: 2 g, Drojdie: 0.3 g ), Sos Pizza: 100.04 g (Rosii decojite: 97.8 g (Corectori

de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 0.98 g, Sare de masa: 0.98 g, Oregano: 0.19 g, Busuioc uscat:
0.09 g ), Mozzarella: 100 g (Contine: Lapte), Ceapa rosie: 40 g, File de ansoa: 20 g (Contine: Peste)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1250.57 KCal /5232.42 Kj , Grasimi: 40.18 g, Acizi grasi saturati: 19.35 g, Glucide:
169.03 g, Zaharuri: 9.02 g, Proteine: 52.23 g, Sare: 4.37 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 207.62 KCal /868.68 Kj , Grasimi: 6.67 g, Acizi grasi saturati: 3.21 g, Glucide: 28.06
g, Zaharuri: 1.5 g, Proteine: 8.67 g, Sare: 0.73 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Peste

Pizza Salami (610g) 28 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 342.3 g (Faina alba de grau: 210 g [Contine: Gluten], Apa: 120 g, Ulei de floarea soarelui -
Simplu: 10 g, Sare de masa: 2 g, Drojdie: 0.3 g ), Sos Pizza: 100.04 g (Rosii decojite: 97.8 g (Corectori
de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 0.98 g, Sare de masa: 0.98 g , Oregano: 0.19 g , Busuioc uscat:
0.09 g ), Mozzarella: 100 g (Contine: Lapte), Salam Pizza: 80 g (Poate contine urme de: Soia, Lapte,
Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa) (Antioxidanti): E300 - Acid ascorbic, Stabilizatori): E452i
- Polifosfat de sodiu, Conservanti): E250 - Nitrit de sodiu, Coloranti): E150 - Carmel, Potentiatori de
aroma: E621 - Glutamat monosodic)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1380.97 KCal /5778.01 Kj , Grasimi: 52.02 g, Acizi grasi saturati: 26.73 g, Glucide:
168.75 g, Zaharuri: 11.06 g, Proteine: 57.01 g, Sare: 6.77 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 221.9 KCal /928.43 Kj , Grasimi: 8.36 g, Acizi grasi saturati: 4.3 g, Glucide: 27.12 g,
Zaharuri: 1.78 g, Proteine: 9.16 g, Sare: 1.09 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Lapte, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa

Pizza Prosciutto (620g) 28 Lei
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 342.3 g (Faina alba de grau: 210 g [Contine: Gluten], Apa: 120 g, Ulei de floarea soarelui -
Simplu: 10 g, Sare de masa: 2 g, Drojdie: 0.3 g ), Sos Pizza: 100.04 g (Rosii decojite: 97.8 g (Corectori



de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 0.98 g, Sare de masa: 0.98 g, Oregano: 0.19 g, Busuioc uscat:
0.09 g ), Mozzarella: 100 g (Contine: Lapte), Sunca Pizza : 90 g (Poate contine urme de: Telina,
Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, Antioxidanti:
E300 - Acid ascorbic, Stabilizatori: E452i - Polifosfat de sodiu, Agenti de ingrosare: E407 - Caragenan,
Coloranti: E150 - Carmel)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1276.52 KCal /5340.99 Kj , Grasimi: 41.83 g, Acizi grasi saturati: 21.05 g, Glucide:
167.87 g, Zaharuri: 10.5 g, Proteine: 56.05 g, Sare: 7.07 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 201.87 KCal /844.64 Kj , Grasimi: 6.62 g, Acizi grasi saturati: 3.33 g, Glucide: 26.55
g, Zaharuri: 1.66 g, Proteine: 8.86 g, Sare: 1.12 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Telina, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia

Pizza Salami-Funghi (660g) 29 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 342.3 g (Faina alba de grau: 210 g [Contine: Gluten], Apa: 120 g, Ulei de floarea soarelui -
Simplu: 10 g, Sare de masa: 2 g, Drojdie: 0.3 g ), Sos Pizza: 100.04 g (Rosii decojite: 97.8 g (Corectori
de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 0.98 g, Sare de masa: 0.98 g , Oregano: 0.19 g , Busuioc uscat:
0.09 g ), Mozzarella: 100 g (Contine: Lapte), Salam Pizza: 70 g (Poate contine urme de: Soia, Lapte,
Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa) (Antioxidanti): E300 - Acid ascorbic, Stabilizatori): E452i
- Polifosfat de sodiu, Conservanti): E250 - Nitrit de sodiu, Coloranti): E150 - Carmel, Potentiatori de
aroma: E621 - Glutamat monosodic), Ciuperci champignon: 60 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1373.97 KCal /5748.72 Kj , Grasimi: 50.54 g, Acizi grasi saturati: 25.81 g, Glucide:
171.37 g, Zaharuri: 12.04 g, Proteine: 56.95 g, Sare: 6.47 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 204.36 KCal /855.03 Kj , Grasimi: 7.52 g, Acizi grasi saturati: 3.84 g, Glucide: 25.49
g, Zaharuri: 1.79 g, Proteine: 8.47 g, Sare: 0.96 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Lapte, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa
Pizza Prosciutto-Funghi (670g) 29 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 342.3 g (Faina alba de grau: 210 g [Contine: Gluten], Apa: 120 g, Ulei de floarea soarelui -
Simplu: 10 g, Sare de masa: 2 g, Drojdie: 0.3 g ), Sos Pizza: 100.04 g (Rosii decojite: 97.8 g (Corectori
de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 0.98 g, Sare de masa: 0.98 g , Oregano: 0.19 g , Busuioc uscat:
0.09 g ), Mozzarella: 100 g (Contine: Lapte), Sunca Pizza : 80 g (Poate contine urme de: Telina,



Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, Antioxidanti:
E300 - Acid ascorbic, Stabilizatori: E452i - Polifosfat de sodiu, Agenti de ingrosare: E407 - Caragenan,
Coloranti: E150 - Carmel), Ciuperci champignon: 60 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1283.77 KCal /5371.33 Kj , Grasimi: 41.68 g, Acizi grasi saturati: 20.87 g, Glucide:
170.63 g, Zaharuri: 11.58 g, Proteine: 56.25 g, Sare: 6.77 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 188.14 KCal /787.19 Kj , Grasimi: 6.11 g, Acizi grasi saturati: 3.06 g, Glucide: 25.01
g, Zaharuri: 1.7 g, Proteine: 8.24 g, Sare: 0.99 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Telina, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia
Pizza Diavolo (610g) 29 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 342.3 g (Faina alba de grau: 210 g [Contine: Gluten], Apa: 120 g, Ulei de floarea soarelui -
Simplu: 10 g, Sare de masa: 2 g, Drojdie: 0.3 g ), Sos Pizza: 100.04 g (Rosii decojite: 97.8 g (Corectori
de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 0.98 g, Sare de masa: 0.98 g , Oregano: 0.19 g , Busuioc uscat:
0.09 g ), Mozzarella: 100 g (Contine: Lapte), Salam Banatean Picant: 60 g (Poate contine urme de:
Fructe cu coaja lemnoasa, Lapte, Gluten, Mustar, Oua, Seia) (Corectori de aciditate): E575 -
Glucono-delta-lactond, Conservanti): E250 - Nitrit de sodiu, Coloranti): E150 - Carmel, Potentiatori de
aroma: E621 - Glutamat monosodic), Ardei iute: 20 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1561.05 KCal /6531.47 Kj , Grasimi: 70.86 g, Acizi grasi saturati: 37.01 g, Glucide:
170.11 g, Zaharuri: 10.56 g, Proteine: 56.97 g, Sare: 6.71 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 250.84 KCal /1049.5 Kj , Grasimi: 11.39 g, Acizi grasi saturati: 5.95 g, Glucide:
27.33 g, Zaharuri: 1.7 g, Proteine: 9.15 g, Sare: 1.08 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Fructe cu coajd lemnoasa, Lapte, Gluten, Mustar, Oua, Soia
Quatro Carni (790g) 31 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 342.3 g (Faina alba de grau: 210 g [Contine: Gluten], Apa: 120 g, Ulei de floarea soarelui -
Simplu: 10 g, Sare de masa: 2 g, Drojdie: 0.3 g ), Sos Pizza: 100.04 g (Rosii decojite: 97.8 g (Corectori
de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 0.98 g, Sare de masa: 0.98 g, Oregano: 0.19 g, Busuioc uscat:
0.09 g ), Mozzarella: 100 g (Contine: Lapte), Piept de pui*: 89 g , Sunca Pizza : 70 g (Poate contine
urme de: Telina, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia) (Conservanti: E250 - Nitrit de
sodiu, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Stabilizatori: E452i - Polifosfat de sodiu, Agenti de ingrosare:



E407 - Caragenan, Coloranti: E150 - Carmel), Salam Pizza: 60 g (Poate contine urme de: Seoia, Lapte,
Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa) (Antioxidanti): E300 - Acid ascorbic, Stabilizatori): E452i
- Polifosfat de sodiu, Conservanti): E250 - Nitrit de sodiu, Coloranti): E150 - Carmel, Potentiatori de
aroma: E621 - Glutamat monosodic), Bacon : 50 g (Poate contine urme de: Gluten, Fructe cu coaja
lemnoasa, Mustar, Soia, Lapte) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, Stabilizatori: E452i - Polifosfat de
sodiu, E407 - Caragenan, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat
monosodic, Coloranti: E150 - Carmel)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1696.07 KCal /7096.39 Kj , Grasimi: 67.46 g, Acizi grasi saturati: 34.29 g, Glucide:
170.17 g, Zaharuri: 12.56 g, Proteine: 96.78 g, Sare: 10.09 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 209.05 KCal /874.65 Kj , Grasimi: 8.31 g, Acizi grasi saturati: 4.23 g, Glucide: 20.97
g, Zaharuri: 1.55 g, Proteine: 11.93 g, Sare: 1.24 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Telina, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia, Lapte

*provenit din produse congelate
Pizza Capriciosa (780g) 30 Lei
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 342.3 g (Faina alba de grau: 210 g [Contine: Gluten], Apa: 120 g, Ulei de floarea soarelui -
Simplu: 10 g, Sare de masa: 2 g, Drojdie: 0.3 g ), Sos Pizza: 100.04 g (Rosii decojite: 97.8 g (Corectori
de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 0.98 g, Sare de masa: 0.98 g , Oregano: 0.19 g , Busuioc uscat:
0.09 g ), Mozzarella: 100 g (Contine: Lapte), Sunca Pizza : 70 g (Poate contine urme de: Telina,
Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, Antioxidanti:
E300 - Acid ascorbic, Stabilizatori: E452i - Polifosfat de sodiu, Agenti de ingrosare: E407 - Caragenan,
Coloranti: E150 - Carmel), Salam Pizza: 60 g (Poate contine urme de: Soia, Lapte, Mustar, Gluten,
Fructe cu coaja lemnoasa) (Antioxidanti): E300 - Acid ascorbic, Stabilizatori): E452i - Polifosfat de
sodiu, Conservanti): E250 - Nitrit de sodiu, Coloranti): E150 - Carmel, Potentiatori de aroma: E621 -
Glutamat monosodic), Masline Negre : 50 g (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Stabilizatori:
E579 - Gluconat feros), Ciuperci champignon: 40 g , Ardei capia/kapia: 30 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1496.72 KCal /6262.31 Kj , Grasimi: 59.15 g, Acizi grasi saturati: 27.55 g, Glucide:
175.12 g, Zaharuri: 13.62 g, Proteine: 63.92 g, Sare: 9.27 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 188.9 KCal /790.36 Kj , Grasimi: 7.47 g, Acizi grasi saturati: 3.48 g, Glucide: 22.1 g,
Zaharuri: 1.72 g, Proteine: 8.07 g, Sare: 1.17 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Telina, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia, Lapte



Pizza Calzone (670g) 29 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 342.3 g (Faina alba de grau: 210 g [Contine: Gluten], Apa: 120 g, Ulei de floarea soarelui -
Simplu: 10 g, Sare de masa: 2 g, Drojdie: 0.3 g ), Sos Pizza: 100.04 g (Rosii decojite: 97.8 g (Corectori
de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 0.98 g, Sare de masa: 0.98 g, Oregano: 0.19 g, Busuioc uscat:
0.09 g ), Mozzarella: 100 g (Contine: Lapte), Sunca Pizza : 80 g (Poate contine urme de: Telina,
Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, Antioxidanti:
E300 - Acid ascorbic, Stabilizatori: E452i - Polifosfat de sodiu, Agenti de ingrosare: E407 - Caragenan,
Coloranti: E150 - Carmel), Ciuperci champignon: 60 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1283.77 KCal /5371.33 Kj , Grasimi: 41.68 g, Acizi grasi saturati: 20.87 g, Glucide:
170.63 g, Zaharuri: 11.58 g, Proteine: 56.25 g, Sare: 6.77 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 188.14 KCal /787.19 Kj , Grasimi: 6.11 g, Acizi grasi saturati: 3.06 g, Glucide: 25.01
g, Zaharuri: 1.7 g, Proteine: 8.24 g, Sare: 0.99 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Telina, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia
Pizza Paladino (720g) 30 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 342.3 g (Faina alba de grau: 210 g [Contine: Gluten], Apa: 120 g, Ulei de floarea soarelui -
Simplu: 10 g, Sare de masa: 2 g, Drojdie: 0.3 g ), Sos Pizza: 100.04 g (Rosii decojite: 97.8 g (Corectori
de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 0.98 g, Sare de masa: 0.98 g , Oregano: 0.19 g , Busuioc uscat:
0.09 g ), Mozzarella: 100 g (Contine: Lapte), Sunca Pizza : 70 g (Poate contine urme de: Telina,
Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, Antioxidanti:
E300 - Acid ascorbic, Stabilizatori: E452i - Polifosfat de sodiu, Agenti de ingrosare: E407 - Caragenan,
Coloranti: E150 - Carmel), Salam Pizza: 60 g (Poate contine urme de: Soia, Lapte, Mustar, Gluten,
Fructe cu coaja lemnoasa) (Antioxidanti): E300 - Acid ascorbic, Stabilizatori): E452i - Polifosfat de
sodiu, Conservanti): E250 - Nitrit de sodiu, Coloranti): E150 - Carmel, Potentiatori de aroma: E621 -
Glutamat monosodic), Ciuperci champignon: 60 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1417.02 KCal /5928.84 Kj , Grasimi: 51.91 g, Acizi grasi saturati: 26.51 g, Glucide:
172.67 g, Zaharuri: 13.38 g, Proteine: 63.41 g, Sare: 8.27 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 193.49 KCal /809.57 Kj , Grasimi: 7.09 g, Acizi grasi saturati: 3.62 g, Glucide: 23.58
g, Zaharuri: 1.83 g, Proteine: 8.66 g, Sare: 1.13 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Telina, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia, Lapte



Pizza Quatro Stagioni (740g) 31 Lei
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 342.3 g (Faina alba de grau: 210 g [Contine: Gluten], Apa: 120 g, Ulei de floarea soarelui -
Simplu: 10 g, Sare de masa: 2 g, Drojdie: 0.3 g ), Sos Pizza: 100.04 g (Rosii decojite: 97.8 g (Corectori
de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 0.98 g, Sare de masa: 0.98 g, Oregano: 0.19 g, Busuioc uscat:
0.09 g ), Mozzarella: 100 g (Contine: Lapte), Sunca Pizza : 70 g (Poate contine urme de: Telina,
Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, Antioxidanti:
E300 - Acid ascorbic, Stabilizatori: E452i - Polifosfat de sodiu, Agenti de ingrosare: E407 - Caragenan,
Coloranti: E150 - Carmel), Salam Pizza: 60 g (Poate contine urme de: Soia, Lapte, Mustar, Gluten,
Fructe cu coaja lemnoasa) (Antioxidanti): E300 - Acid ascorbic, Stabilizatori): E452i - Polifosfat de
sodiu, Conservanti): E250 - Nitrit de sodiu, Coloranti): E150 - Carmel, Potentiatori de aroma: E621 -
Glutamat monosodic), Ciuperci champignon: 50 g , Ardei capia/kapia: 30 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1422.02 KCal /5949.77 Kj , Grasimi: 51.95 g, Acizi grasi saturati: 26.56 g, Glucide:
173.97 g, Zaharuri: 13.79 g, Proteine: 63.49 g, Sare: 8.27 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 189.01 KCal /790.84 Kj , Grasimi: 6.91 g, Acizi grasi saturati: 3.53 g, Glucide: 23.12
g, Zaharuri: 1.83 g, Proteine: 8.44 g, Sare: 1.1 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Telina, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia, Lapte
Pizza Tonno-Cipolla (690g) 30 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 342.3 g (Faina alba de grau: 210 g [Contine: Gluten], Apa: 120 g, Ulei de floarea soarelui -
Simplu: 10 g, Sare de masa: 2 g, Drojdie: 0.3 g ), TON MARUNTIT: 120 g (Contine: Peste), Sos Pizza:
100.04 g (Rosii decojite: 97.8 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 0.98 g, Sare de masa:
0.98 g, Oregano: 0.19 g, Busuioc uscat: 0.09 g ), Mozzarella: 100 g (Contine: Lapte), Ceapa rosie: 40 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1354.97 KCal /5669.23 Kj , Grasimi: 41.18 g, Acizi grasi saturati: 19.25 g, Glucide:
169.15 g, Zaharuri: 9.02 g, Proteine: 75.97 g, Sare: 5.57 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 192.92 KCal /807.19 Kj , Grasimi: 5.86 g, Acizi grasi saturati: 2.74 g, Glucide: 24.08
g, Zaharuri: 1.28 g, Proteine: 10.82 g, Sare: 0.79 g

Alergeni: Gluten, Peste, Lapte

Pizza Mexicana (730g) 31 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie



Blat Pizza: 342.3 g (Faina alba de grau: 210 g [Contine: Gluten], Apa: 120 g, Ulei de floarea soarelui -
Simplu: 10 g, Sare de masa: 2 g, Drojdie: 0.3 g ), Sos Pizza: 100.04 g (Rosii decojite: 97.8 g (Corectori
de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 0.98 g, Sare de masa: 0.98 g, Oregano: 0.19 g , Busuioc uscat:
0.09 g ), Mozzarella: 100 g (Contine: Lapte), Porumb dulce: 70 g , Salam Banatean Picant: 50 g (Poate
contine urme de: Fructe cu coaja lemnoasa, Lapte, Gluten, Mustar, Oua, Soia) (Corectori de
aciditate): E575 - Glucono-delta-lactona, Conservanti): E250 - Nitrit de sodiu, Coloranti): E150 -
Carmel, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), Ciuperci champignon: 50 g , Ardei
capia/kapia: 30 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1572.87 KCal /6580.94 Kj , Grasimi: 67.65 g, Acizi grasi saturati: 34.52 g, Glucide:
178.23 g, Zaharuri: 15.8 g, Proteine: 58.39 g, Sare: 6.32 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 211.88 KCal /886.51 Kj , Grasimi: 9.11 g, Acizi grasi saturati: 4.65 g, Glucide: 24.01
g, Zaharuri: 2.13 g, Proteine: 7.87 g, Sare: 0.85 g

Alergeni: Gluten, Lapte
Poate contine urme de: Fructe cu coajd lemnoasa, Lapte, Gluten, Mustar, Oua, Soia

Pizza Americana (860g) 32 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 342.3 g (Faina alba de grau: 210 g [Contine: Gluten], Apa: 120 g, Ulei de floarea soarelui -
Simplu: 10 g, Sare de masa: 2 g, Drojdie: 0.3 g ), Cartofi prajiti*: 200 g , Sos Pizza: 100.04 g (Rosii
decojite: 97.8 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 0.98 g, Sare de masa: 0.98 g , Oregano:
0.19 g, Busuioc uscat: 0.09 g ), Crenvusti piept de pui : 100 g (Poate contine urme de: Lapte, Soia,
Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E262i - Acetat de
sodiu, E261 - Acetat de potasiu, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Stabilizatori: E452i - Polifosfat de
sodiu, Coloranti: E150 - Carmel, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), Mozzarella: 100 g
(Contine: Lapte), Sos Barbeque: 30 g (Contine: Mustar) (Agenti de ingrosare: E415 - Guma de xantan)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1878.27 KCal /7858.72 Kj , Grasimi: 75.55 g, Acizi grasi saturati: 36.42 g, Glucide:
226.83 g, Zaharuri: 20.75 g, Proteine: 63.44 g, Sare: 8.34 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 215.31 KCal /900.88 Kj , Grasimi: 8.66 g, Acizi grasi saturati: 4.17 g, Glucide: 26 g,
Zaharuri: 2.38 g, Proteine: 7.27 g, Sare: 0.96 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Mustar

Poate contine urme de: Lapte, Soia, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa

*provenit din produse congelate

Pizza Pollo (735g) 31 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 342.3 g (Faina alba de grau: 210 g [Contine: Gluten], Apa: 120 g, Ulei de floarea soarelui -
Simplu: 10 g, Sare de masa: 2 g, Drojdie: 0.3 g ), Piept de pui*: 150 g, Sos Pizza: 100.04 g (Rosii
decojite: 97.8 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 0.98 g, Sare de masa: 0.98 g , Oregano:
0.19 g, Busuioc uscat: 0.09 g ), Mozzarella: 100 g (Contine: Lapte), Masline Negre : 50 g (Corectori de
aciditate: E270 - Acid lactic, Stabilizatori: E579 - Gluconat feros), Usturoi: 5 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1523.02 KCal /6372.35 Kj , Grasimi: 50.46 g, Acizi grasi saturati: 21.39 g, Glucide:
169.01 g, Zaharuri: 8.49 g, Proteine: 93.44 g, Sare: 5.48 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 203.79 KCal /852.67 Kj , Grasimi: 6.75 g, Acizi grasi saturati: 2.86 g, Glucide: 22.61
g, Zaharuri: 1.14 g, Proteine: 12.5 g, Sare: 0.73 g

Alergeni: Gluten, Lapte

*provenit din produse congelate
Pizza Taraneasca (800g) 32 Lei
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 342.3 g (Faina alba de grau: 210 g [Contine: Gluten], Apa: 120 g, Ulei de floarea soarelui -
Simplu: 10 g, Sare de masa: 2 g, Drojdie: 0.3 g ), Sos Pizza: 100.04 g (Rosii decojite: 97.8 g (Corectori
de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 0.98 g, Sare de masa: 0.98 g , Oregano: 0.19 g , Busuioc uscat:
0.09 g ), Mozzarella: 100 g (Contine: Lapte), Salam Pizza: 60 g (Poate contine urme de: Soia, Lapte,
Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa) (Antioxidanti): E300 - Acid ascorbic, Stabilizatori): E452i
- Polifosfat de sodiu, Conservanti): E250 - Nitrit de sodiu, Coloranti): E150 - Carmel, Potentiatori de
aroma: E621 - Glutamat monosodic), Carnati Oltenesti: 50 g (Poate contine urme de: Lapte, Mustar,
Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia) (Conservanti): E250 - Nitrit de sodiu, Antioxidanti): E300 -
Acid ascorbic, Stabilizatori): E452i - Polifosfat de sodiu, Coloranti): E150 - Carmel, Potentiatori de
aroma: E621 - Glutamat monosodic), Bacon : 50 g (Poate contine urme de: Gluten, Fructe cu coaja
lemnoasa, Mustar, Soia, Lapte) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, Stabilizatori: E452i - Polifosfat de
sodiu, E407 - Caragenan, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat
monosodic, Coloranti: E150 - Carmel), Porumb dulce: 50 g , Ardei capia/kapia: 30 g, Ceapa rosie: 30 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1712.87 KCal /7166.69 Kj , Grasimi: 77.68 g, Acizi grasi saturati: 40.33 g, Glucide:
177.68 g, Zaharuri: 15.57 g, Proteine: 70.06 g, Sare: 9.42 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 210.86 KCal /882.23 Kj , Grasimi: 9.56 g, Acizi grasi saturati: 4.96 g, Glucide: 21.87
g, Zaharuri: 1.92 g, Proteine: 8.62 g, Sare: 1.16 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Lapte, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa



Pizza Quatro Formaggi (620g) 31 Lei
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 342.3 g (Faina alba de grau: 210 g [Contine: Gluten], Apa: 120 g, Ulei de floarea soarelui -
Simplu: 10 g, Sare de masa: 2 g, Drojdie: 0.3 g ), Sos Pizza: 100.04 g (Rosii decojite: 97.8 g (Corectori
de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 0.98 g, Sare de masa: 0.98 g, Oregano: 0.19 g, Busuioc uscat:
0.09 g ), Mozzarella: 100 g (Contine: Lapte), Gorgonzola: 40 g (Contine: Lapte), Parmezan: 30 g
(Contine: Lapte, Oua) (Conservanti: E1105 - Lizozim), Cascaval afumat: 20 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1519.07 KCal /6355.82 Kj , Grasimi: 62.99 g, Acizi grasi saturati: 24.68 g, Glucide:
166.69 g, Zaharuri: 8.34 g, Proteine: 68.4 g, Sare: 4.82 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 240.23 KCal /1005.13 Kj , Grasimi: 9.96 g, Acizi grasi saturati: 3.9 g, Glucide: 26.36
g, Zaharuri: 1.32 g, Proteine: 10.82 g, Sare: 0.76 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua
Pizza Hawaii (690g) 29 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 342.3 g (Faina alba de grau: 210 g [Contine: Gluten], Apa: 120 g, Ulei de floarea soarelui -
Simplu: 10 g, Sare de masa: 2 g, Drojdie: 0.3 g ), Sos Pizza: 100.04 g (Rosii decojite: 97.8 g (Corectori
de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 0.98 g , Sare de masa: 0.98 g , Oregano: 0.19 g , Busuioc uscat:
0.09 g ), Mozzarella: 100 g (Contine: Lapte), Ananas conservat bucati: 80 g , Sunca Pizza : 80 g (Poate
contine urme de: Telina, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia) (Conservanti: E250 - Nitrit
de sodiu, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Stabilizatori: E452i - Polifosfat de sodiu, Agenti de
ingrosare: E407 - Caragenan, Coloranti: E150 - Carmel)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1318.97 KCal /5518.61 Kj , Grasimi: 41.78 g, Acizi grasi saturati: 20.81 g, Glucide:
180.43 g, Zaharuri: 10.26 g, Proteine: 55.33 g, Sare: 6.77 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 187.8 KCal /785.75 Kj , Grasimi: 5.95 g, Acizi grasi saturati: 2.96 g, Glucide: 25.69
g, Zaharuri: 1.46 g, Proteine: 7.88 g, Sare: 0.96 g

Alergeni: Gluten, Lapte
Poate contine urme de: Telina, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia

Pizza Vegetale (730g) 31 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie



Blat Pizza: 342.3 g (Faina alba de grau: 210 g [Contine: Gluten], Apa: 120 g, Ulei de floarea soarelui -
Simplu: 10 g, Sare de masa: 2 g, Drojdie: 0.3 g ), Sos Pizza: 100.04 g (Rosii decojite: 97.8 g (Corectori
de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 0.98 g, Sare de masa: 0.98 g, Oregano: 0.19 g , Busuioc uscat:
0.09 g ), Mozzarella: 100 g (Contine: Lapte), Porumb dulce: 60 g , Ciuperci champignon: 60 g , Masline
Negre : 50 g (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Stabilizatori: E579 - Gluconat feros), Ardei
capia/kapia: 30 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1343.67 KCal /5621.95 Kj , Grasimi: 47.16 g, Acizi grasi saturati: 20.37 g, Glucide:
177.32 g, Zaharuri: 13.88 g, Proteine: 50.1 g, Sare: 5.37 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 181 KCal /757.33 Kj , Grasimi: 6.35 g, Acizi grasi saturati: 2.74 g, Glucide: 23.89 g,
Zaharuri: 1.87 g, Proteine: 6.75 g, Sare: 0.72 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Pizza Moga'SS (770g) 32 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 342.3 g (Faina alba de grau: 210 g [Contine: Gluten], Apa: 120 g, Ulei de floarea soarelui -
Simplu: 10 g, Sare de masa: 2 g, Drojdie: 0.3 g ), Sos Pizza: 100.04 g (Rosii decojite: 97.8 g (Corectori
de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 0.98 g, Sare de masa: 0.98 g, Oregano: 0.19 g , Busuioc uscat:
0.09 g ), Mozzarella: 100 g (Contine: Lapte), Sunca Pizza : 70 g (Poate contine urme de: Telina,
Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, Antioxidanti:
E300 - Acid ascorbic, Stabilizatori: E452i - Polifosfat de sodiu, Agenti de ingrosare: E407 - Caragenan,
Coloranti: E150 - Carmel), Porumb dulce: 50 g , Ciuperci champignon: 50 g , Salam Banatean Picant: 40
g (Poate contine urme de: Fructe cu coaja lemnoasa, Lapte, Gluten, Mustar, Oua, Soia) (Corectori de
aciditate): E575 - Glucono-delta-lactona, Conservanti): E250 - Nitrit de sodiu, Coloranti): E150 -
Carmel, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), Ardei capia/kapia: 30 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1562.52 KCal /6537.63 Kj , Grasimi: 64.72 g, Acizi grasi saturati: 33.06 g, Glucide:
177.75 g, Zaharuri: 15.98 g, Proteine: 63.84 g, Sare: 8.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 199.72 KCal /835.65 Kj , Grasimi: 8.27 g, Acizi grasi saturati: 4.23 g, Glucide: 22.72
g, Zaharuri: 2.04 g, Proteine: 8.16 g, Sare: 1.03 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Telina, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia, Lapte, Oua

Pizza Rucolana (720g) 32 Lei
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 342.3 g (Faina alba de grau: 210 g [Contine: Gluten], Apa: 120 g, Ulei de floarea soarelui -
Simplu: 10 g, Sare de masa: 2 g, Drojdie: 0.3 g ), Sos Pizza: 100.04 g (Rosii decojite: 97.8 g (Corectori



de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 0.98 g, Sare de masa: 0.98 g, Oregano: 0.19 g, Busuioc uscat:
0.09 g ), Mozzarella: 100 g (Contine: Lapte), Rosii cherry: 70 g , Prosciutto Crudo: 50 g (Poate contine
urme de: Lapte, Fructe cu coaja lemnoasa, Mustar, Telina) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E252
- Nitrat de potasiu), Rucola: 40 g , Parmezan: 30 g (Contine: Lapte, Oua) (Conservanti: E1105 -
Lizozim)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1453.97 KCal /6083.45 Kj , Grasimi: 54.09 g, Acizi grasi saturati: 27.91 g, Glucide:
170.47 g, Zaharuri: 10.14 g, Proteine: 70.48 g, Sare: 7.62 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 198.54 KCal /830.69 Kj , Grasimi: 7.39 g, Acizi grasi saturati: 3.81 g, Glucide: 23.28
g, Zaharuri: 1.38 g, Proteine: 9.62 g, Sare: 1.04 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Lapte, Fructe cu coaja lemnoasa, Mustar, Telina

Pizza Funghi (610g) 28 Lei
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 342.3 g (Faina alba de grau: 210 g [Contine: Gluten], Apa: 120 g, Ulei de floarea soarelui -
Simplu: 10 g, Sare de masa: 2 g, Drojdie: 0.3 g ), Sos Pizza: 100.04 g (Rosii decojite: 97.8 g (Corectori
de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 0.98 g, Sare de masa: 0.98 g , Oregano: 0.19 g , Busuioc uscat:
0.09 g ), Mozzarella: 100 g (Contine: Lapte), Ciuperci champignon: 80 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1212.97 KCal /5075.1 Kj , Grasimi: 38.18 g, Acizi grasi saturati: 18.97 g, Glucide:
169.71 g, Zaharuri: 10.1 g, Proteine: 47.73 g, Sare: 4.37 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 194.9 KCal /815.49 Kj , Grasimi: 6.13 g, Acizi grasi saturati: 3.05 g, Glucide: 27.27
g, Zaharuri: 1.62 g, Proteine: 7.67 g, Sare: 0.7 g

Alergeni: Gluten, Lapte
Pizza Salumiere (680g) 29 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 342.3 g (Faina alba de grau: 210 g [Contine: Gluten], Apa: 120 g, Ulei de floarea soarelui -
Simplu: 10 g, Sare de masa: 2 g, Drojdie: 0.3 g ), Sos Pizza: 100.04 g (Rosii decojite: 97.8 g (Corectori
de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 0.98 g, Sare de masa: 0.98 g , Oregano: 0.19 g, Busuioc uscat:
0.09 g ), Mozzarella: 100 g (Contine: Lapte), Sunca Pizza : 80 g (Poate contine urme de: Telina,
Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, Antioxidanti:
E300 - Acid ascorbic, Stabilizatori: E452i - Polifosfat de sodiu, Agenti de ingrosare: E407 - Caragenan,
Coloranti: E150 - Carmel), Salam Pizza: 70 g (Poate contine urme de: Soia, Lapte, Mustar, Gluten,
Fructe cu coaja lemnoasa) (Antioxidanti): E300 - Acid ascorbic, Stabilizatori): E452i - Polifosfat de



sodiu, Conservanti): E250 - Nitrit de sodiu, Coloranti): E150 - Carmel, Potentiatori de aroma: E621 -
Glutamat monosodic)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1433.57 KCal /5998.09 Kj , Grasimi: 53.84 g, Acizi grasi saturati: 27.67 g, Glucide:
170.29 g, Zaharuri: 12.64 g, Proteine: 64.59 g, Sare: 8.87 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 207.06 KCal /866.35 Kj , Grasimi: 7.78 g, Acizi grasi saturati: 4 g, Glucide: 24.6 g,
Zaharuri: 1.83 g, Proteine: 9.33 g, Sare: 1.28 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Telina, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia, Lapte

Pizza Speciale (760g) 31 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 342.3 g (Faina alba de grau: 210 g [Contine: Gluten], Apa: 120 g, Ulei de floarea soarelui -
Simplu: 10 g, Sare de masa: 2 g, Drojdie: 0.3 g ), Sos Pizza: 100.04 g (Rosii decojite: 97.8 g (Corectori
de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 0.98 g, Sare de masa: 0.98 g , Oregano: 0.19 g, Busuioc uscat:
0.09 g ), Mozzarella: 100 g (Contine: Lapte), Sunca Pizza : 70 g (Poate contine urme de: Telina,
Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, Antioxidanti:
E300 - Acid ascorbic, Stabilizatori: E452i - Polifosfat de sodiu, Agenti de ingrosare: E407 - Caragenan,
Coloranti: E150 - Carmel), Salam Pizza: 60 g (Poate contine urme de: Soia, Lapte, Mustar, Gluten,
Fructe cu coaja lemnoasa) (Antioxidanti): E300 - Acid ascorbic, Stabilizatori): E452i - Polifosfat de
sodiu, Conservanti): E250 - Nitrit de sodiu, Coloranti): E150 - Carmel, Potentiatori de aroma: E621 -
Glutamat monosodic), Masline Negre : 50 g (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Stabilizatori:
E579 - Gluconat feros), Ciuperci champignon: 50 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1491.72 KCal /6241.39 Kj , Grasimi: 59.11 g, Acizi grasi saturati: 27.5 g, Glucide:
173.82 g, Zaharuri: 13.21 g, Proteine: 63.84 g, Sare: 9.27 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 193.14 KCal /808.11 Kj , Grasimi: 7.65 g, Acizi grasi saturati: 3.56 g, Glucide: 22.51
g, Zaharuri: 1.71 g, Proteine: 8.27 g, Sare: 1.2 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Telina, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia, Lapte

Pizza Exotica (710g) 30 Lei
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 342.3 g (Faina alba de grau: 210 g [Contine: Gluten], Apa: 120 g, Ulei de floarea soarelui -
Simplu: 10 g, Sare de masa: 2 g, Drojdie: 0.3 g ), Sos Pizza: 100.04 g (Rosii decojite: 97.8 g (Corectori



de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 0.98 g , Sare de masa: 0.98 g, Oregano: 0.19 g, Busuioc uscat:
0.09 g ), Mozzarella: 100 g (Contine: Lapte), Porumb dulce: 70 g , Rosii cherry: 70 g , Rucola: 40 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1274.07 KCal /5330.75 Kj , Grasimi: 40.07 g, Acizi grasi saturati: 19.34 g, Glucide:
175.99 g, Zaharuri: 14.02 g, Proteine: 50.08 g, Sare: 4.42 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 176.38 KCal /737.98 Kj , Grasimi: 5.55 g, Acizi grasi saturati: 2.68 g, Glucide: 24.36
g, Zaharuri: 1.94 g, Proteine: 6.93 g, Sare: 0.61 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Pizza Contadina (765g) 32 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 342.3 g (Faina alba de grau: 210 g [Contine: Gluten], Apa: 120 g, Ulei de floarea soarelui -
Simplu: 10 g, Sare de masa: 2 g, Drojdie: 0.3 g ), Mozzarela light: 125 g (Contine: Lapte), Sos Pizza:
100.04 g (Rosii decojite: 97.8 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 0.98 g, Sare de masa:
0.98 g, Oregano: 0.19 g, Busuioc uscat: 0.09 g ), Mozzarella: 100 g (Contine: Lapte), Rosii cherry: 70 g
, Rucola: 40 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1404.57 KCal /5876.76 Kj , Grasimi: 49.29 g, Acizi grasi saturati: 26.8 g, Glucide:
171.85 g, Zaharuri: 9.89 g, Proteine: 67.91 g, Sare: 5.3 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 180.69 KCal /756.01 Kj , Grasimi: 6.34 g, Acizi grasi saturati: 3.45 g, Glucide: 22.11
g, Zaharuri: 1.27 g, Proteine: 8.74 g, Sare: 0.68 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Pizza Canibale (750g) 31 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 342.3 g (Faina alba de grau: 210 g [Contine: Gluten], Apa: 120 g, Ulei de floarea soarelui -
Simplu: 10 g, Sare de masa: 2 g, Drojdie: 0.3 g ), Sos Pizza: 100.04 g (Rosii decojite: 97.8 g (Corectori
de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 0.98 g, Sare de masa: 0.98 g , Oregano: 0.19 g, Busuioc uscat:
0.09 g ), Mozzarella: 100 g (Contine: Lapte), Crenvusti piept de pui : 50 g (Poate contine urme de:
Lapte, Soia, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E262i -
Acetat de sodiu, E261 - Acetat de potasiu, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Stabilizatori: E452i -
Polifosfat de sodiu, Coloranti: E150 - Carmel, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic),
Carnati Oltenesti: 50 g (Poate contine urme de: Lapte, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa,
Soia) (Conservanti): E250 - Nitrit de sodiu, Antioxidanti): E300 - Acid ascorbic, Stabilizatori): E452i -
Polifosfat de sodiu, Coloranti): E150 - Carmel, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic),
Bacon : 50 g (Poate contine urme de: Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Mustar, Soia, Lapte)
(Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, Stabilizatori: E452i - Polifosfat de sodiu, E407 - Caragenan,



Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, Coloranti: E150
- Carmel), Ciuperci champignon: 40 g , Ardei capia/kapia: 30 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1695.07 KCal /7092.22 Kj , Grasimi: 80.97 g, Acizi grasi saturati: 41.14 g, Glucide:
171.11 g, Zaharuri: 11.45 g, Proteine: 66.85 g, Sare: 9.12 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 222.35 KCal /930.32 Kj , Grasimi: 10.62 g, Acizi grasi saturati: 5.4 g, Glucide: 22.45
g, Zaharuri: 1.5 g, Proteine: 8.77 g, Sare: 1.2 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Lapte, Soia, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa

Pizza Mickey Mouse (550g) 22 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 342.3 g (Faina alba de grau: 210 g [Contine: Gluten], Apa: 120 g, Ulei de floarea soarelui -
Simplu: 10 g, Sare de masa: 2 g, Drojdie: 0.3 g ), Sos Pizza: 70.03 g (Rosii decojite: 68.46 g (Corectori
de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 0.69 g, Sare de masa: 0.69 g , Oregano: 0.13 g, Busuioc uscat:
0.06 g ), Mozzarella: 70 g (Contine: Lapte), Sunca Pizza : 50 g (Poate contine urme de: Telina, Mustar,
Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, Antioxidanti: E300 -
Acid ascorbic, Stabilizatori: E452i - Polifosfat de sodiu, Agenti de ingrosare: E407 - Caragenan,
Coloranti: E150 - Carmel), Masline Negre : 30 g (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Stabilizatori:
E579 - Gluconat feros)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1176.56 KCal /4922.77 Kj , Grasimi: 36.44 g, Acizi grasi saturati: 15.43 g, Glucide:
166.27 g, Zaharuri: 8.77 g, Proteine: 44.67 g, Sare: 5.76 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 209.23 KCal /875.43 Kj , Grasimi: 6.48 g, Acizi grasi saturati: 2.74 g, Glucide: 29.57
g, Zaharuri: 1.56 g, Proteine: 7.94 g, Sare: 1.02 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Telina, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia
Pizza Margherita Familia (1900g) 45 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 1249.4 g (Faina alba de grau: 766.5 g [Contine: Gluten], Apa: 438 g, Ulei de floarea soarelui
- Simplu: 36.5 g, Sare de masa: 7.3 g, Drojdie: 1.1 g ), Mozzarella: 350 g (Contine: Lapte), Sos Pizza:
300.12 g (Rosii decojite: 293.4 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 2.94 g, Sare de masa:
2.94 g , Oregano: 0.57 g, Busuioc uscat: 0.27 g )



Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 4270.01 KCal /17865.9 Kj , Grasimi: 133.17 g, Acizi grasi saturati: 66.21 g, Glucide:
601.38 g, Zaharuri: 28.72 g, Proteine: 163.54 g, Sare: 15.04 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 224.79 KCal /940.55 Kj , Grasimi: 7.01 g, Acizi grasi saturati: 3.49 g, Glucide: 31.66
g, Zaharuri: 1.51 g, Proteine: 8.61 g, Sare: 0.79 g

Alergeni: Gluten, Lapte
Pizza Napoli Familia (2170g) 58 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 1249.4 g (Faina alba de grau: 766.5 g [Contine: Gluten], Apa: 438 g, Ulei de floarea soarelui
- Simplu: 36.5 g, Sare de masa: 7.3 g, Drojdie: 1.1 g ), Sos Pizza: 300.12 g (Rosii decojite: 293.4 g
(Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 2.94 g, Sare de masa: 2.94 g, Oregano: 0.57 g,
Busuioc uscat: 0.27 g ), Mozzarella: 300 g (Contine: Lapte), Masline Negre : 150 g (Corectori de
aciditate: E270 - Acid lactic, Stabilizatori: E579 - Gluconat feros), Ceapa rosie: 110 g, File de ansoa: 60
g (Contine: Peste)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 4519.61 KCal /18910.22 Kj , Grasimi: 149.61 g, Acizi grasi saturati: 61.94 g,
Glucide: 615.41 g, Zaharuri: 30.74 g, Proteine: 172.6 g, Sare: 17.39 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 208.32 KCal /871.63 Kj , Grasimi: 6.9 g, Acizi grasi saturati: 2.86 g, Glucide: 28.37
g, Zaharuri: 1.42 g, Proteine: 7.96 g, Sare: 0.8 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Peste
Pizza Diavola Familia (2110g) 56 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 1249.4 g (Faina alba de grau: 766.5 g [Contine: Gluten], Apa: 438 g, Ulei de floarea soarelui
- Simplu: 36.5 g, Sare de masa: 7.3 g, Drojdie: 1.1 g ), Sos Pizza: 300.12 g (Rosii decojite: 293.4 g
(Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 2.94 g, Sare de masa: 2.94 g, Oregano: 0.57 g,
Busuioc uscat: 0.27 g ), Mozzarella: 300 g (Contine: Lapte), Salam Banatean Picant: 200 g (Poate
contine urme de: Fructe cu coaja lemnoasa, Lapte, Gluten, Mustar, Oua, Soia) (Corectori de
aciditate): E575 - Glucono-delta-lactond, Conservanti): E250 - Nitrit de sodiu, Coloranti): E150 -
Carmel, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), Ardei iute: 60 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 5342.85 KCal /22354.66 Kj , Grasimi: 230.91 g, Acizi grasi saturati: 117.96 g,
Glucide: 615.41 g, Zaharuri: 36.02 g, Proteine: 188.53 g, Sare: 22.2 g

Valori nutritionale / 100g



Valoare energetica: 253.27 KCal /1059.71 Kj , Grasimi: 10.95 g, Acizi grasi saturati: 5.59 g, Glucide:
29.17 g, Zaharuri: 1.71 g, Proteine: 8.94 g, Sare: 1.05 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Fructe cu coajd lemnoasa, Lapte, Gluten, Mustar, Oua, Soia

Pizza Salami Familia (2050g) 55 Lei
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 1249.4 g (Faina alba de grau: 766.5 g [Contine: Gluten], Apa: 438 g, Ulei de floarea soarelui
- Simplu: 36.5 g, Sare de masa: 7.3 g, Drojdie: 1.1 g ), Sos Pizza: 300.12 g (Rosii decojite: 293.4 g
(Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 2.94 g, Sare de masa: 2.94 g, Oregano: 0.57 g,
Busuioc uscat: 0.27 g ), Mozzarella: 300 g (Contine: Lapte), Salam Pizza: 200 g (Poate contine urme de:
Soia, Lapte, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa) (Antioxidanti): E300 - Acid ascorbic,
Stabilizatori): E452i - Polifosfat de sodiu, Conservanti): E250 - Nitrit de sodiu, Coloranti): E150 -
Carmel, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 4587.01 KCal /19192.22 Kj , Grasimi: 156.27 g, Acizi grasi saturati: 77.16 g,
Glucide: 608.93 g, Zaharuri: 35.52 g, Proteine: 179.59 g, Sare: 20.39 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 223.81 KCal /936.43 Kj , Grasimi: 7.62 g, Acizi grasi saturati: 3.76 g, Glucide: 29.71
g, Zaharuri: 1.73 g, Proteine: 8.76 g, Sare: 0.99 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Lapte, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa

Pizza Prosciutto Familia (2110g) 55 Lei
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 1249.4 g (Faina alba de grau: 766.5 g [Contine: Gluten], Apa: 438 g, Ulei de floarea soarelui
- Simplu: 36.5 g, Sare de masa: 7.3 g , Drojdie: 1.1 g ), Sos Pizza: 300.12 g (Rosii decojite: 293.4 g
(Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 2.94 g, Sare de masa: 2.94 g, Oregano: 0.57 g,
Busuioc uscat: 0.27 g ), Mozzarella: 300 g (Contine: Lapte), Sunca Pizza : 260 g (Poate contine urme de:
Telina, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu,
Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Stabilizatori: E452i - Polifosfat de sodiu, Agenti de ingrosare: E407 -
Caragenan, Coloranti: E150 - Carmel)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 4359.31 KCal /18239.52 Kj , Grasimi: 132.37 g, Acizi grasi saturati: 63.8 g, Glucide:
607.57 g, Zaharuri: 34.96 g, Proteine: 181.11 g, Sare: 22.19 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 206.65 KCal /864.63 Kj , Grasimi: 6.27 g, Acizi grasi saturati: 3.02 g, Glucide: 28.8
g, Zaharuri: 1.66 g, Proteine: 8.59 g, Sare: 1.05 g



Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Telina, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia

Pizza Salami-Funghi Familia (2150g) 56 Lei
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 1249.4 g (Faina alba de grau: 766.5 g [Contine: Gluten], Apa: 438 g, Ulei de floarea soarelui
- Simplu: 36.5 g, Sare de masa: 7.3 g, Drojdie: 1.1 g ), Sos Pizza: 300.12 g (Rosii decojite: 293.4 g
(Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 2.94 g, Sare de masa: 2.94 g , Oregano: 0.57 g,
Busuioc uscat: 0.27 g ), Mozzarella: 300 g (Contine: Lapte), Salam Pizza: 150 g (Poate contine urme de:
Soia, Lapte, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa) (Antioxidanti): E300 - Acid ascorbic,
Stabilizatori): E452i - Polifosfat de sodiu, Conservanti): E250 - Nitrit de sodiu, Coloranti): E150 -
Carmel, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), Ciuperci champignon: 150 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 4510.01 KCal /18870.06 Kj , Grasimi: 148.12 g, Acizi grasi saturati: 72.41 g,
Glucide: 614.53 g, Zaharuri: 37.12 g, Proteine: 175.99 g, Sare: 18.9 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 209.82 KCal /877.88 Kj , Grasimi: 6.89 g, Acizi grasi saturati: 3.37 g, Glucide: 28.59
g, Zaharuri: 1.73 g, Proteine: 8.19 g, Sare: 0.88 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Lapte, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa

Pizza Prosciutto-Funghi Familia (2240g) 56 Lei
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 1249.4 g (Faina alba de grau: 766.5 g [Contine: Gluten], Apa: 438 g, Ulei de floarea soarelui
- Simplu: 36.5 g, Sare de masa: 7.3 g , Drojdie: 1.1 g ), Sos Pizza: 300.12 g (Rosii decojite: 293.4 g
(Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 2.94 g, Sare de masa: 2.94 g, Oregano: 0.57 g,
Busuioc uscat: 0.27 g ), Mozzarella: 300 g (Contine: Lapte), Sunca Pizza : 240 g (Poate contine urme de:
Telina, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu,
Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Stabilizatori: E452i - Polifosfat de sodiu, Agenti de ingrosare: E407 -
Caragenan, Coloranti: E150 - Carmel), Ciuperci champignon: 150 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 4382.21 KCal /18335.34 Kj , Grasimi: 132.22 g, Acizi grasi saturati: 63.47 g,
Glucide: 614.59 g, Zaharuri: 37.78 g, Proteine: 182.17 g, Sare: 21.6 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 195.68 KCal /818.72 Kj , Grasimi: 5.9 g, Acizi grasi saturati: 2.83 g, Glucide: 27.44
g, Zaharuri: 1.69 g, Proteine: 8.13 g, Sare: 0.96 g

Alergeni: Gluten, Lapte



Poate contine urme de: Telina, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia
Pizza Quatro Carni Familia (2470g) 60 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 1249.4 g (Faina alba de grau: 766.5 g [Contine: Gluten], Apa: 438 g, Ulei de floarea soarelui
- Simplu: 36.5 g, Sare de masa: 7.3 g, Drojdie: 1.1 g ), Sos Pizza: 300.12 g (Rosii decojite: 293.4 g
(Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 2.94 g, Sare de masa: 2.94 g , Oregano: 0.57 g,
Busuioc uscat: 0.27 g ), Mozzarella: 300 g (Contine: Lapte), Sunca Pizza : 200 g (Poate contine urme de:
Telina, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu,
Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Stabilizatori: E452i - Polifosfat de sodiu, Agenti de ingrosare: E407 -
Caragenan, Coloranti: E150 - Carmel), Piept de pui*: 170 g , Bacon : 130 g (Poate contine urme de:
Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Mustar, Soia, Lapte) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu,
Stabilizatori: E452i - Polifosfat de sodiu, E407 - Caragenan, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic,
Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, Coloranti: E150 - Carmel), Salam Pizza: 120 g
(Poate contine urme de: Soia, Lapte, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa) (Antioxidanti): E300
- Acid ascorbic, Stabilizatori): E452i - Polifosfat de sodiu, Conservanti): E250 - Nitrit de sodiu,
Coloranti): E150 - Carmel, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 5255.51 KCal /21989.22 Kj , Grasimi: 190.04 g, Acizi grasi saturati: 93.89 g,
Glucide: 611.99 g, Zaharuri: 38.9 g, Proteine: 262.11 g, Sare: 28.67 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 212.82 KCal /890.43 Kj , Grasimi: 7.7 g, Acizi grasi saturati: 3.8 g, Glucide: 24.78 g,
Zaharuri: 1.58 g, Proteine: 10.61 g, Sare: 1.16 g

Alergeni: Gluten, Lapte
Poate contine urme de: Telina, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia, Lapte
*provenit din produse congelate

Pizza Capriciosa Familia (2410g) 58 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 1249.4 g (Faina alba de grau: 766.5 g [Contine: Gluten], Apa: 438 g, Ulei de floarea soarelui
- Simplu: 36.5 g, Sare de masa: 7.3 g , Drojdie: 1.1 g ), Sos Pizza: 300.12 g (Rosii decojite: 293.4 g
(Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 2.94 g, Sare de masa: 2.94 g, Oregano: 0.57 g,
Busuioc uscat: 0.27 g ), Mozzarella: 300 g (Contine: Lapte), Sunca Pizza : 200 g (Poate contine urme de:
Telina, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu,
Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Stabilizatori: E452i - Polifosfat de sodiu, Agenti de ingrosare: E407 -
Caragenan, Coloranti: E150 - Carmel), Masline Negre : 150 g (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic,
Stabilizatori: E579 - Gluconat feros), Salam Pizza: 120 g (Poate contine urme de: Soia, Lapte, Mustar,
Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa) (Antioxidanti): E300 - Acid ascorbic, Stabilizatori): E452i -
Polifosfat de sodiu, Conservanti): E250 - Nitrit de sodiu, Coloranti): E150 - Carmel, Potentiatori de
aroma: E621 - Glutamat monosodic), Ciuperci champignon: 110 g , Ardei capia/kapia: 90 g

Valori nutritionale / portie



Valoare energetica: 4874.31 KCal /20394.29 Kj , Grasimi: 173.6 g, Acizi grasi saturati: 77.41 g, Glucide:
626.54 g, Zaharuri: 42.06 g, Proteine: 196.22 g, Sare: 27 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 193.46 KCal /809.45 Kj , Grasimi: 6.89 g, Acizi grasi saturati: 3.07 g, Glucide: 24.87
g, Zaharuri: 1.67 g, Proteine: 7.79 g, Sare: 1.07 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Telina, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia, Lapte
Pizza Paladino Familia (2320g) 57 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 1249.4 g (Faina alba de grau: 766.5 g [Contine: Gluten], Apa: 438 g, Ulei de floarea soarelui
- Simplu: 36.5 g, Sare de masa: 7.3 g, Drojdie: 1.1 g ), Sos Pizza: 300.12 g (Rosii decojite: 293.4 g
(Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 2.94 g, Sare de masa: 2.94 g, Oregano: 0.57 g,
Busuioc uscat: 0.27 g ), Mozzarella: 300 g (Contine: Lapte), Sunca Pizza : 200 g (Poate contine urme de:
Telina, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu,
Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Stabilizatori: E452i - Polifosfat de sodiu, Agenti de ingrosare: E407 -
Caragenan, Coloranti: E150 - Carmel), Ciuperci champignon: 150 g , Salam Pizza: 120 g (Poate contine
urme de: Soia, Lapte, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa) (Antioxidanti): E300 - Acid
ascorbic, Stabilizatori): E452i - Polifosfat de sodiu, Conservanti): E250 - Nitrit de sodiu, Coloranti):
E150 - Carmel, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 4629.61 KCal /19370.46 Kj , Grasimi: 151.78 g, Acizi grasi saturati: 74.27 g,
Glucide: 618.19 g, Zaharuri: 40.9 g, Proteine: 194.25 g, Sare: 24 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 199.59 KCal /835.11 Kj , Grasimi: 6.54 g, Acizi grasi saturati: 3.2 g, Glucide: 26.65
g, Zaharuri: 1.76 g, Proteine: 8.37 g, Sare: 1.03 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Telina, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia, Lapte

Pizza Quatro Stagioni Familia (2380g) 58 Lei
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 1249.4 g (Faina alba de grau: 766.5 g [Contine: Gluten], Apa: 438 g, Ulei de floarea soarelui
- Simplu: 36.5 g, Sare de masa: 7.3 g, Drojdie: 1.1 g ), Sos Pizza: 300.12 g (Rosii decojite: 293.4 g
(Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 2.94 g, Sare de masa: 2.94 g, Oregano: 0.57 g,
Busuioc uscat: 0.27 g ), Mozzarella: 300 g (Contine: Lapte), Sunca Pizza : 200 g (Poate contine urme de:
Telina, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu,
Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Stabilizatori: E452i - Polifosfat de sodiu, Agenti de ingrosare: E407 -
Caragenan, Coloranti: E150 - Carmel), Salam Pizza: 120 g (Poate contine urme de: Soia, Lapte, Mustar,
Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa) (Antioxidanti): E300 - Acid ascorbic, Stabilizatori): E452i -



Polifosfat de sodiu, Conservanti): E250 - Nitrit de sodiu, Coloranti): E150 - Carmel, Potentiatori de
aroma: E621 - Glutamat monosodic), Ciuperci champignon: 120 g , Ardei capia/kapia: 90 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 4644.61 KCal /19433.22 Kj , Grasimi: 151.9 g, Acizi grasi saturati: 74.42 g, Glucide:
622.09 g, Zaharuri: 42.13 g, Proteine: 194.49 g, Sare: 24 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 195.19 KCal /816.69 Kj , Grasimi: 6.38 g, Acizi grasi saturati: 3.13 g, Glucide: 26.14
g, Zaharuri: 1.77 g, Proteine: 8.17 g, Sare: 1.01 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Telina, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia, Lapte

Pizza Tonno-Cipolla Familia (2330g) 57 Lei
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 1249.4 g (Faina alba de grau: 766.5 g [Contine: Gluten], Apa: 438 g, Ulei de floarea soarelui
- Simplu: 36.5 g, Sare de masa: 7.3 g , Drojdie: 1.1 g ), TON MARUNTIT: 350 g (Contine: Peste), Sos
Pizza: 300.12 g (Rosii decojite: 293.4 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 2.94 g , Sare de
masa: 2.94 g , Oregano: 0.57 g , Busuioc uscat: 0.27 g ), Mozzarella: 300 g (Contine: Lapte), Ceapa
rosie: 130 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 4595.71 KCal /19228.63 Kj , Grasimi: 130.6 g, Acizi grasi saturati: 58.61 g, Glucide:
612.47 g, Zaharuri: 30.93 g, Proteine: 239.65 g, Sare: 17.9 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 197.28 KCal /825.43 Kj , Grasimi: 5.61 g, Acizi grasi saturati: 2.52 g, Glucide: 26.29
g, Zaharuri: 1.33 g, Proteine: 10.29 g, Sare: 0.77 g

Alergeni: Gluten, Peste, Lapte
Pizza Mexicana Familia (2370g) 58 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 1249.4 g (Faina alba de grau: 766.5 g [Contine: Gluten], Apa: 438 g, Ulei de floarea soarelui
- Simplu: 36.5 g, Sare de masa: 7.3 g, Drojdie: 1.1 g ), Sos Pizza: 300.12 g (Rosii decojite: 293.4 g
(Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 2.94 g, Sare de masa: 2.94 g, Oregano: 0.57 g,
Busuioc uscat: 0.27 g ), Mozzarella: 300 g (Contine: Lapte), Porumb dulce: 170 g , Salam Banatean
Picant: 150 g (Poate contine urme de: Fructe cu coaja lemnoasa, Lapte, Gluten, Mustar, Oua, Soia)
(Corectori de aciditate): E575 - Glucono-delta-lactona, Conservanti): E250 - Nitrit de sodiu, Coloranti):
E150 - Carmel, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), Ciuperci champignon: 110 g, Ardei
capia/kapia: 90 g

Valori nutritionale / portie



Valoare energetica: 5212.71 KCal /21810.17 Kj , Grasimi: 208.92 g, Acizi grasi saturati: 104.17 g,
Glucide: 633.45 g, Zaharuri: 47.86 g, Proteine: 187.13 g, Sare: 20.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 219.99 KCal /920.45 Kj , Grasimi: 8.82 g, Acizi grasi saturati: 4.4 g, Glucide: 26.73
g, Zaharuri: 2.02 g, Proteine: 7.9 g, Sare: 0.85 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Fructe cu coajd lemnoasa, Lapte, Gluten, Mustar, Oua, Soia
Pizza Americana Familia (2800g) 60 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 1249.4 g (Faina alba de grau: 766.5 g [Contine: Gluten], Apa: 438 g, Ulei de floarea soarelui
- Simplu: 36.5 g, Sare de masa: 7.3 g, Drojdie: 1.1 g ), Cartofi prajiti: 600 g, Sos Pizza: 300.12 g (Rosii
decojite: 293.4 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 2.94 g , Sare de masa: 2.94 g,
Oregano: 0.57 g, Busuioc uscat: 0.27 g ), Mozzarella: 300 g (Contine: Lapte), Crenvusti piept de pui :
250 g (Poate contine urme de: Lapte, Soia, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa) (Conservanti:
E250 - Nitrit de sodiu, E262i - Acetat de sodiu, E261 - Acetat de potasiu, Antioxidanti: E300 - Acid
ascorbic, Stabilizatori: E452i - Polifosfat de sodiu, Coloranti: E150 - Carmel, Potentiatori de aroma:
E621 - Glutamat monosodic), Sos Barbeque: 100 g (Contine: Mustar) (Agenti de ingrosare: E415 -
Guma de xantan)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 6024.01 KCal /25204.65 Kj , Grasimi: 218.82 g, Acizi grasi saturati: 103.21 g,
Glucide: 788.23 g, Zaharuri: 69.12 g, Proteine: 198.39 g, Sare: 25.11 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 215.18 KCal /900.32 Kj , Grasimi: 7.82 g, Acizi grasi saturati: 3.69 g, Glucide: 28.16
g, Zaharuri: 2.47 g, Proteine: 7.09 g, Sare: 0.9 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Mustar

Poate contine urme de: Lapte, Soia, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa

Pizza Pollo Familia (2315g) 58 Lei
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 1249.4 g (Faina alba de grau: 766.5 g [Contine: Gluten], Apa: 438 g, Ulei de floarea soarelui
- Simplu: 36.5 g, Sare de masa: 7.3 g , Drojdie: 1.1 g ), Sos Pizza: 300.12 g (Rosii decojite: 293.4 g
(Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 2.94 g, Sare de masa: 2.94 g, Oregano: 0.57 g,
Busuioc uscat: 0.27 g ), Mozzarella: 300 g (Contine: Lapte), Piept de pui*: 300 g , Masline Negre : 150
g (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Stabilizatori: E579 - Gluconat feros), Usturoi: 15 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 4860.86 KCal /20338.01 Kj , Grasimi: 153.3 g, Acizi grasi saturati: 63.57 g, Glucide:
611.23 g, Zaharuri: 29.17 g, Proteine: 247.9 g, Sare: 17.61 g



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 210.02 KCal /878.72 Kj , Grasimi: 6.62 g, Acizi grasi saturati: 2.75 g, Glucide: 26.41
g, Zaharuri: 1.26 g, Proteine: 10.71 g, Sare: 0.76 g

Alergeni: Gluten, Lapte

*provenit din produse congelate
Pizza Taraneasca Familia (2550g) 60 Lei
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 1249.4 g (Faina alba de grau: 766.5 g [Contine: Gluten], Apa: 438 g, Ulei de floarea soarelui
- Simplu: 36.5 g, Sare de masa: 7.3 g , Drojdie: 1.1 g ), Sos Pizza: 300.12 g (Rosii decojite: 293.4 g
(Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 2.94 g, Sare de masa: 2.94 g, Oregano: 0.57 g,
Busuioc uscat: 0.27 g ), Mozzarella: 300 g (Contine: Lapte), Carnati Oltenesti: 130 g (Poate contine
urme de: Lapte, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia) (Conservanti): E250 - Nitrit de
sodiu, Antioxidanti): E300 - Acid ascorbic, Stabilizatori): E452i - Polifosfat de sodiu, Coloranti): E150 -
Carmel, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), Bacon : 130 g (Poate contine urme de:
Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Mustar, Soia, Lapte) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu,
Stabilizatori: E452i - Polifosfat de sodiu, E407 - Caragenan, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic,
Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, Coloranti: E150 - Carmel), Porumb dulce: 130 g,
Salam Pizza: 120 g (Poate contine urme de: Soia, Lapte, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa)
(Antioxidanti): E300 - Acid ascorbic, Stabilizatori): E452i - Polifosfat de sodiu, Conservanti): E250 -
Nitrit de sodiu, Coloranti): E150 - Carmel, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), Ceapa
rosie: 100 g, Ardei capia/kapia: 90 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 5395.01 KCal /22572.9 Kj , Grasimi: 218.06 g, Acizi grasi saturati: 109.8 g, Glucide:
633.63 g, Zaharuri: 46.92 g, Proteine: 210.04 g, Sare: 26.44 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 211.61 KCal /885.38 Kj , Grasimi: 8.55 g, Acizi grasi saturati: 4.31 g, Glucide: 24.85
g, Zaharuri: 1.84 g, Proteine: 8.24 g, Sare: 1.04 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Lapte, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia

Pizza Quatro Formaggi Familia (2110g) 59 Lei
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 1249.4 g (Faina alba de grau: 766.5 g [Contine: Gluten], Apa: 438 g, Ulei de floarea soarelui
- Simplu: 36.5 g, Sare de masa: 7.3 g , Drojdie: 1.1 g ), Sos Pizza: 300.12 g (Rosii decojite: 293.4 g
(Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 2.94 g , Sare de masa: 2.94 g , Oregano: 0.57 g,
Busuioc uscat: 0.27 g ), Mozzarella: 300 g (Contine: Lapte), Gorgonzola: 140 g (Contine: Lapte),
Parmezan: 70 g (Contine: Lapte, Oua) (Conservanti: E1105 - Lizozim), Cascaval afumat: 50 g (Contine:
Lapte)

Valori nutritionale / portie



Valoare energetica: 5052.61 KCal /21140.3 Kj , Grasimi: 193.47 g, Acizi grasi saturati: 71.07 g, Glucide:
604.38 g, Zaharuri: 28.72 g, Proteine: 214.87 g, Sare: 15.44 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 239.52 KCal /1002.14 Kj , Grasimi: 9.17 g, Acizi grasi saturati: 3.37 g, Glucide:
28.65 g, Zaharuri: 1.36 g, Proteine: 10.19 g, Sare: 0.73 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Pizza Hawaii Familia (2290g) 56 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 1249.4 g (Faina alba de grau: 766.5 g [Contine: Gluten], Apa: 438 g, Ulei de floarea soarelui
- Simplu: 36.5 g, Sare de masa: 7.3 g, Drojdie: 1.1 g ), Sos Pizza: 300.12 g (Rosii decojite: 293.4 g
(Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 2.94 g, Sare de masa: 2.94 g, Oregano: 0.57 g,
Busuioc uscat: 0.27 g ), Mozzarella: 300 g (Contine: Lapte), Sunca Pizza : 240 g (Poate contine urme de:
Telina, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu,
Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Stabilizatori: E452i - Polifosfat de sodiu, Agenti de ingrosare: E407 -
Caragenan, Coloranti: E150 - Carmel), Ananas conservat bucati: 200 g , Ananas: 200 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 4570.21 KCal /19121.93 Kj , Grasimi: 132.67 g, Acizi grasi saturati: 63.32 g,
Glucide: 665.09 g, Zaharuri: 37.28 g, Proteine: 180.87 g, Sare: 21.59 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 183.58 KCal /768.1 Kj , Grasimi: 5.33 g, Acizi grasi saturati: 2.54 g, Glucide: 26.72
g, Zaharuri: 1.5 g, Proteine: 7.27 g, Sare: 0.87 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Telina, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia

Pizza Vegetale Familia (2370g) 58 Lei
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 1249.4 g (Faina alba de grau: 766.5 g [Contine: Gluten], Apa: 438 g, Ulei de floarea soarelui
- Simplu: 36.5 g, Sare de masa: 7.3 g , Drojdie: 1.1 g ), Sos Pizza: 300.12 g (Rosii decojite: 293.4 g
(Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 2.94 g , Sare de masa: 2.94 g , Oregano: 0.57 g,

Busuioc uscat: 0.27 g ), Mozzarella: 300 g (Contine: Lapte), Porumb dulce: 170 g , Masline negre: 150 g
, Ciuperci champignon: 110 g, Ardei capia/kapia: 90 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 4482.21 KCal /18753.75 Kj , Grasimi: 142.47 g, Acizi grasi saturati: 58.87 g,
Glucide: 636.3 g, Zaharuri: 43.06 g, Proteine: 161.78 g, Sare: 14.4 g

Valori nutritionale / 100g



Valoare energetica: 189.16 KCal /791.46 Kj , Grasimi: 6.01 g, Acizi grasi saturati: 2.48 g, Glucide: 26.85
g, Zaharuri: 1.82 g, Proteine: 6.83 g, Sare: 0.61 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Pizza Moga'ss Familia (2510g) 61 Lei
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 1249.4 g (Faina alba de grau: 766.5 g [Contine: Gluten], Apa: 438 g, Ulei de floarea soarelui
- Simplu: 36.5 g, Sare de masa: 7.3 g , Drojdie: 1.1 g ), Sos Pizza: 300.12 g (Rosii decojite: 293.4 g
(Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 2.94 g, Sare de masa: 2.94 g, Oregano: 0.57 g,
Busuioc uscat: 0.27 g ), Mozzarella: 300 g (Contine: Lapte), Sunca Pizza : 200 g (Poate contine urme de:
Telina, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu,
Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Stabilizatori: E452i - Polifosfat de sodiu, Agenti de ingrosare: E407 -
Caragenan, Coloranti: E150 - Carmel), Salam Banatean Picant: 130 g (Poate contine urme de: Fructe cu
coaja lemnoasa, Lapte, Gluten, Mustar, Oua, Soia) (Corectori de aciditate): E575 - Glucono-delta-
lactona, Conservanti): E250 - Nitrit de sodiu, Coloranti): E150 - Carmel, Potentiatori de aroma: E621 -
Glutamat monosodic), Porumb dulce: 130 g , Ciuperci champignon: 110 g, Ardei capia/kapia: 90 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 5249.31 KCal /21963.29 Kj , Grasimi: 205.76 g, Acizi grasi saturati: 102.69 g,
Glucide: 633.93 g, Zaharuri: 49.66 g, Proteine: 204.75 g, Sare: 25.47 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 209.18 KCal /875.2 Kj , Grasimi: 8.2 g, Acizi grasi saturati: 4.09 g, Glucide: 25.26 g,
Zaharuri: 1.98 g, Proteine: 8.16 g, Sare: 1.01 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Telina, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia, Lapte, Oua

Pizza Rucolana Familia (2420g) 61 Lei
Cantitate ingrediente pentru o portie

Sos Pizza: 30012 g (Rosii decojite: 29340 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 294 g , Sare
de masa: 294 g, Oregano: 57 g, Busuioc uscat: 27 g ), Blat Pizza: 1249.4 g (Faina alba de grau: 766.5 g
[Contine: Gluten], Apa: 438 g, Ulei de floarea soarelui - Simplu: 36.5 g , Sare de masa: 7.3 g , Drojdie:
1.1 g ), Mozzarella: 300 g (Contine: Lapte), Rosii cherry: 180 g, Prosciutto Crudo: 170 g (Poate contine
urme de: Lapte, Fructe cu coaja lemnoasa, Mustar, Telina) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E252
- Nitrat de potasiu), Rucola: 150 g , Parmezan: 70 g (Contine: Lapte, Oua) (Conservanti: E1105 -
Lizozim)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 17604.25 KCal /73660.99 Kj , Grasimi: 606.85 g, Acizi grasi saturati: 147.44 g,
Glucide: 2205.29 g, Zaharuri: 824.65 g, Proteine: 581.27 g, Sare: 345.83 g

Valori nutritionale / 100g



Valoare energetica: 54.79 KCal /229.25 Kj , Grasimi: 1.89 g, Acizi grasi saturati: 0.46 g, Glucide: 6.86 g,
Zaharuri: 2.57 g, Proteine: 1.81 g, Sare: 1.08 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Lapte, Fructe cu coaja lemnoasa, Mustar, Telina

Pizza Funghi Familia (2090g) 55 Lei
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 1249.4 g (Faina alba de grau: 766.5 g [Contine: Gluten], Apa: 438 g, Ulei de floarea soarelui
- Simplu: 36.5 g, Sare de masa: 7.3 g, Drojdie: 1.1 g ), Sos Pizza: 300.12 g (Rosii decojite: 293.4 g

(Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 2.94 g, Sare de masa: 2.94 g, Oregano: 0.57 g,
Busuioc uscat: 0.27 g ), Mozzarella: 300 g (Contine: Lapte), Ciuperci champignon: 240 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 4178.21 KCal /17481.8 Kj , Grasimi: 121.87 g, Acizi grasi saturati: 57.8 g, Glucide:
613.33 g, Zaharuri: 34 g, Proteine: 157.27 g, Sare: 14.4 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 199.96 KCal /836.64 Kj , Grasimi: 5.83 g, Acizi grasi saturati: 2.77 g, Glucide: 29.35
g, Zaharuri: 1.63 g, Proteine: 7.53 g, Sare: 0.69 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Pizza Salumiere Familia (2200g) 56 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 1249.4 g (Faina alba de grau: 766.5 g [Contine: Gluten], Apa: 438 g, Ulei de floarea soarelui
- Simplu: 36.5 g, Sare de masa: 7.3 g , Drojdie: 1.1 g ), Sos Pizza: 300.12 g (Rosii decojite: 293.4 g
(Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 2.94 g , Sare de masa: 2.94 g , Oregano: 0.57 g,
Busuioc uscat: 0.27 g ), Mozzarella: 300 g (Contine: Lapte), Sunca Pizza : 200 g (Poate contine urme de:
Telina, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu,
Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Stabilizatori: E452i - Polifosfat de sodiu, Agenti de ingrosare: E407 -
Caragenan, Coloranti: E150 - Carmel), Salam Pizza: 150 g (Poate contine urme de: Soia, Lapte, Mustar,
Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa) (Antioxidanti): E300 - Acid ascorbic, Stabilizatori): E452i -
Polifosfat de sodiu, Conservanti): E250 - Nitrit de sodiu, Coloranti): E150 - Carmel, Potentiatori de
aroma: E621 - Glutamat monosodic)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 4659.01 KCal /19493.47 Kj , Grasimi: 156.37 g, Acizi grasi saturati: 77.06 g,
Glucide: 611.83 g, Zaharuri: 38.62 g, Proteine: 195.09 g, Sare: 24.89 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 211.82 KCal /886.26 Kj , Grasimi: 7.11 g, Acizi grasi saturati: 3.5 g, Glucide: 27.82
g, Zaharuri: 1.76 g, Proteine: 8.87 g, Sare: 1.13 g

Alergeni: Gluten, Lapte



Poate contine urme de: Telina, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia, Lapte
Pizza Exotica Familia (2330g) 57 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 365.15 g (Faina alba de grau: 224.02 g [Contine: Gluten], Apa: 128.01 g, Ulei de floarea
soarelui - Simplu: 10.67 g, Sare de masa: 2.13 g, Drojdie: 0.32 g ), Sos Pizza: 300.12 g (Rosii decojite:
293.4 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 2.94 g , Sare de masa: 2.94 g , Oregano: 0.57 g,
Busuioc uscat: 0.27 g ), Mozzarella Therezia: 300 g (Contine: Lapte), Rosii cherry: 180 g , Porumb
dulce: 170 g, Rucola: 130 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 2180.68 KCal /9124.05 Kj , Grasimi: 97.28 g, Acizi grasi saturati: 55.14 g, Glucide:
213.59 g, Zaharuri: 28.49 g, Proteine: 106.97 g, Sare: 9.41 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 150.88 KCal /631.31 Kj , Grasimi: 6.73 g, Acizi grasi saturati: 3.82 g, Glucide: 14.78
g, Zaharuri: 1.97 g, Proteine: 7.4 g, Sare: 0.65 g

Alergeni: Gluten, Lapte
Pizza Speciale Familia (2420g) 58 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 1249.4 g (Faina alba de grau: 766.5 g [Contine: Gluten], Apa: 438 g, Ulei de floarea soarelui
- Simplu: 36.5 g, Sare de masa: 7.3 g , Drojdie: 1.1 g ), Sos Pizza: 300.12 g (Rosii decojite: 293.4 g
(Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 2.94 g , Sare de masa: 2.94 g , Oregano: 0.57 g,
Busuioc uscat: 0.27 g ), Mozzarella: 300 g (Contine: Lapte), Sunca Pizza : 200 g (Poate contine urme de:
Telina, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu,
Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Stabilizatori: E452i - Polifosfat de sodiu, Agenti de ingrosare: E407 -
Caragenan, Coloranti: E150 - Carmel), Masline Negre : 150 g (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic,
Stabilizatori: E579 - Gluconat feros), Salam Pizza: 120 g (Poate contine urme de: Soia, Lapte, Mustar,
Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa) (Antioxidanti): E300 - Acid ascorbic, Stabilizatori): E452i -
Polifosfat de sodiu, Conservanti): E250 - Nitrit de sodiu, Coloranti): E150 - Carmel, Potentiatori de
aroma: E621 - Glutamat monosodic), Ciuperci champignon: 120 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 4853.71 KCal /20308.09 Kj , Grasimi: 173.38 g, Acizi grasi saturati: 77.24 g,
Glucide: 621.64 g, Zaharuri: 40.39 g, Proteine: 195.54 g, Sare: 27 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 198.96 KCal /832.46 Kj , Grasimi: 7.11 g, Acizi grasi saturati: 3.17 g, Glucide: 25.48
g, Zaharuri: 1.66 g, Proteine: 8.02 g, Sare: 1.11 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Telina, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia, Lapte



Pizza Canibale Familia (2460g) 59 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 1249.4 g (Faina alba de grau: 766.5 g [Contine: Gluten], Apa: 438 g, Ulei de floarea soarelui
- Simplu: 36.5 g, Sare de masa: 7.3 g, Drojdie: 1.1 g ), Sos Pizza: 300.12 g (Rosii decojite: 293.4 g
(Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 2.94 g, Sare de masa: 2.94 g, Oregano: 0.57 g,
Busuioc uscat: 0.27 g ), Mozzarella: 300 g (Contine: Lapte), Carnati Oltenesti: 150 g (Poate contine
urme de: Lapte, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia) (Conservanti): E250 - Nitrit de
sodiu, Antioxidanti): E300 - Acid ascorbic, Stabilizatori): E452i - Polifosfat de sodiu, Coloranti): E150 -
Carmel, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), Bacon : 130 g (Poate contine urme de:
Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Mustar, Soia, Lapte) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu,
Stabilizatori: E452i - Polifosfat de sodiu, E407 - Caragenan, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic,
Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, Coloranti: E150 - Carmel), Crenvusti piept de pui :
130 g (Poate contine urme de: Lapte, Soia, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa) (Conservanti:
E250 - Nitrit de sodiu, E262i - Acetat de sodiu, E261 - Acetat de potasiu, Antioxidanti: E300 - Acid
ascorbic, Stabilizatori: E452i - Polifosfat de sodiu, Coloranti: E150 - Carmel, Potentiatori de aroma:
E621 - Glutamat monosodic), Ciuperci champignon: 110 g, Ardei capia/kapia: 90 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 5494.91 KCal /22990.89 Kj , Grasimi: 239.03 g, Acizi grasi saturati: 118.74 g,
Glucide: 616.63 g, Zaharuri: 37.43 g, Proteine: 209.13 g, Sare: 27.35 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 223.41 KCal /934.77 Kj , Grasimi: 9.72 g, Acizi grasi saturati: 4.83 g, Glucide: 25.07
g, Zaharuri: 1.52 g, Proteine: 8.5 g, Sare: 1.11 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Lapte, Mustar, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia
Pizza Contadina Familia (2410g) 61 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat Pizza: 1249.4 g (Faina alba de grau: 766.5 g [Contine: Gluten], Apa: 438 g, Ulei de floarea soarelui
- Simplu: 36.5 g, Sare de masa: 7.3 g , Drojdie: 1.1 g ), Sos Pizza: 300.12 g (Rosii decojite: 293.4 g
(Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 2.94 g, Sare de masa: 2.94 g, Oregano: 0.57 g,
Busuioc uscat: 0.27 g ), Mozzarella: 300 g (Contine: Lapte), Mozzarela light: 250 g (Contine: Lapte),
Rosii cherry: 180 g, Rucola: 130 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 4559.51 KCal /19077.16 Kj , Grasimi: 144.03 g, Acizi grasi saturati: 73.41 g,
Glucide: 617.03 g, Zaharuri: 33.14 g, Proteine: 197.68 g, Sare: 16.29 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 189.23 KCal /791.74 Kj , Grasimi: 5.98 g, Acizi grasi saturati: 3.05 g, Glucide: 25.61
g, Zaharuri: 1.38 g, Proteine: 8.2 g, Sare: 0.68 g

Alergeni: Gluten, Lapte



Blat Pizza

Sos Pizza (100g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii decojite: 97.8 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei: 0.98 g , Sare de masa: 0.98 g,
Oregano: 0.19 g, Busuioc uscat: 0.09 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 42.87 KCal /179.37 Kj , Grasimi: 1.48 g, Acizi grasi saturati: 0.22 g, Glucide: 5.35 g,
Zaharuri: 2.66 g, Proteine: 1.2 g, Sare: 1.08 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 42.85 KCal /179.3 Kj , Grasimi: 1.48 g, Acizi grasi saturati: 0.22 g, Glucide: 5.35 g,
Zaharuri: 2.66 g, Proteine: 1.2 g, Sare: 1.08 g

Alergeni: -
Minuturi

Meniu Crispy Mic (450g) 22 Lei
Cantitate ingrediente pentru o portie

File din piept de pui*: 250 g (Contine: Gluten, Poate contine urme de: Lapte, Oua, Mustar, Soia)
(Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu), Cartofi prajiti*: 200 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 808 KCal /3380.69 Kj , Grasimi: 25.75 g, Acizi grasi saturati: 9.35 g, Glucide: 93 g,
Zaharuri: 2.9 g, Proteine: 42.5 g, Sare: 3.79 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 179.56 KCal /751.26 Kj , Grasimi: 5.72 g, Acizi grasi saturati: 2.08 g, Glucide: 20.67
g, Zaharuri: 0.64 g, Proteine: 9.44 g, Sare: 0.84 g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Lapte, Oua, Mustar, Soia

*provenit din produse congelate
Meniu Crispy Mediu (850g) 39 Lei
Cantitate ingrediente pentru o portie

File din piept de pui*: 500 g (Contine: Gluten, Poate contine urme de: Lapte, Oua, Mustar, Soia)
(Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu), Cartofi prajiti*: 350 g



Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1541.5 KCal /6449.67 Kj , Grasimi: 49.75 g, Acizi grasi saturati: 17.8 g, Glucide:
174 g, Zaharuri: 5.7 g, Proteine: 83.75 g, Sare: 7.57 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 181.35 KCal /758.78 Kj , Grasimi: 5.85 g, Acizi grasi saturati: 2.09 g, Glucide: 20.47
g, Zaharuri: 0.67 g, Proteine: 9.85 g, Sare: 0.89 g

Alergeni: Gluten
Poate contine urme de: Lapte, Oua, Mustar, Soia

*provenit din produse congelate

Meniu Crispy Mare (1650g) 65 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

File din piept de pui*: 1000 g (Contine: Gluten, Poate contine urme de: Lapte, Oua, Mustar, Soia)
(Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu), Cartofi prajiti*: 650 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 3008.5 KCal /12587.63 Kj , Grasimi: 97.75 g, Acizi grasi saturati: 34.7 g, Glucide:
336 g, Zaharuri: 11.3 g, Proteine: 166.25 g, Sare: 15.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 182.33 KCal /762.89 Kj , Grasimi: 5.92 g, Acizi grasi saturati: 2.1 g, Glucide: 20.36
g, Zaharuri: 0.68 g, Proteine: 10.08 g, Sare: 0.92 g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Lapte, Oua, Mustar, Soia

*provenit din produse congelate

Meniu Aripioare Picante Mic (500g) 22 Lei
Cantitate ingrediente pentru o portie

Aripioare picante*: 300 g (Contine: Telina, Gluten) (Carbonati: E500i - Carbonat de sodiu), Cartofi
prajiti*: 200 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 940 KCal /3932.98 Kj , Grasimi: 46 g, Acizi grasi saturati: 13.5 g, Glucide: 73.8 g,
Zaharuri: 3.4 g, Proteine: 50 g, Sare: 5.44 g

Valori nutritionale / 100g



Valoare energetica: 188 KCal /786.6 Kj , Grasimi: 9.2 g, Acizi grasi saturati: 2.7 g, Glucide: 14.76 g,
Zaharuri: 0.68 g, Proteine: 10 g, Sare: 1.09 g

Alergeni: Telina, Gluten

*provenit din produse congelate

Meniu Aripioare Picante Mediu (950g) 39 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Aripioare picante*: 600 g (Contine: Telina, Gluten) (Carbonati: E500i - Carbonat de sodiu), Cartofi
prajiti*: 350 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1805.5 KCal /7554.25 Kj , Grasimi: 90.25 g, Acizi grasi saturati: 26.1 g, Glucide:
135.6 g, Zaharuri: 6.7 g, Proteine: 98.75 g, Sare: 10.87 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 190.05 KCal /795.18 Kj , Grasimi: 9.5 g, Acizi grasi saturati: 2.75 g, Glucide: 14.27
g, Zaharuri: 0.71 g, Proteine: 10.39 g, Sare: 1.14 g

Alergeni: Telina, Gluten

*provenit din produse congelate
Meniu Aripioare Picante Mare (1550g) 58 Lei
Cantitate ingrediente pentru o portie

Aripioare picante*: 900 g (Contine: Telina, Gluten) (Carbonati: E500i - Carbonat de sodiu), Cartofi
prajiti*: 650 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 2894.5 KCal /12110.65 Kj , Grasimi: 139.75 g, Acizi grasi saturati: 41.4 g, Glucide:
233.4 g, Zaharuri: 10.3 g, Proteine: 151.25 g, Sare: 16.33 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 186.74 KCal /781.33 Kj , Grasimi: 9.02 g, Acizi grasi saturati: 2.67 g, Glucide: 15.06
g, Zaharuri: 0.66 g, Proteine: 9.76 g, Sare: 1.05 g

Alergeni: Telina, Gluten

*provenit din produse congelate
Meniu Combo Mare (17508) 72 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie



Cartofi prajiti*: 650 g , Aripioare picante*: 600 g (Contine: Telina, Gluten) (Carbonati: E500i -
Carbonat de sodiu), File din piept de pui*: 500 g (Contine: Gluten, Poate contine urme de: Lapte, Oua,
Mustar, Soia) (Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 3272.5 KCal /13692.21 Kj , Grasimi: 138.25 g, Acizi grasi saturati: 43 g, Glucide:
297.6 g, Zaharuri: 12.3 g, Proteine: 181.25 g, Sare: 18.43 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 187 KCal /782.41 Kj , Grasimi: 7.9 g, Acizi grasi saturati: 2.46 g, Glucide: 17.01 g,
Zaharuri: 0.7 g, Proteine: 10.36 g, Sare: 1.05 g

Alergeni: Telina, Gluten

Poate contine urme de: Lapte, Oua, Mustar, Soia

*provenit din produse congelate

Sosuri

Ketchup Dulce (100g) 3 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ketchup Dulce: 100 g (Stabilizatori: E415 - Guma de xantan, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu,
E202 - Sorbat de potasiu)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 59 KCal /246.86 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 14 g, Zaharuri: 9
g, Proteine: 0.4 g, Sare: 2.2 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 59 KCal /246.86 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 14 g, Zaharuri: 9
g, Proteine: 0.4 g, Sare: 2.2 g

Alergeni: -
Ketchup Picant (100g) 3 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ketchup Picant: 100 g (Stabilizatori: E415 - Guma de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu,
E211 - Benzoat de sodiu), Fulgi Chili: 0.5 g (Poate contine urme de: Fructe cu coaja lemnoasa,
Seminte de susan, Mustar, Telina, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfitii)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 68.44 KCal /286.35 Kj , Grasimi: 0.09 g, Acizi grasi saturati: 0.02 g, Glucide: 16.27
g, Zaharuri: 11.04 g, Proteine: 0.46 g, Sare: 2.21 g



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 68.1 KCal /284.93 Kj , Grasimi: 0.09 g, Acizi grasi saturati: 0.02 g, Glucide: 16.19 g,
Zaharuri: 10.99 g, Proteine: 0.46 g, Sare: 2.2 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Fructe cu coajd lemnoasa, Seminte de susan, Mustar, Telina, Gluten, Dioxidul
de sulf si sulfitii

Sos Usturoi Cu Smantana (100g) 3 Lei
Cantitate ingrediente pentru o portie

Smantana 12%: 95 g (Contine: Lapte), Usturoi: 3 g, Sare de masa: 2 g , Ceapa rosie: 2 g, Lamaie: 1 g,
Piper negru: 0.5 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 137.53 KCal /575.39 Kj , Grasimi: 11.44 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 5.37
g, Zaharuri: 0.25 g, Proteine: 3.51 g, Sare: 2 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 132.88 KCal /555.93 Kj , Grasimi: 11.05 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 5.19
g, Zaharuri: 0.24 g, Proteine: 3.39 g, Sare: 1.93 g

Alergeni: Lapte



